Tam

Tam celebre, quam mirabile sp̄s dāt sponsus cœlestis encōmīum: eā membratim depridet, dum autem nafū extollit, sic de eo: lōr. 7.4. mōta mea, dilecta mea: *Nō fūs tuū sicut tūris Liban.* Erat autē turris Libani al. illīma, ex qua nullo negotio pars illa, verius Damascum, vnde hostes erū pebant, dī pīcībatur. Bone Deus: quæ hæc, quæ se, ratio: Num hoc pulchritudinā attribūtur, oblongum esse tūris instar? si puelle pulcherrima: celebrans elogium de ea sic pīcīfērem, et illi nafū ut tūris Ecclesiae: quis rūi parcer? Nemo tamen spiritum S. fugillet, qui laude dignam in sponsa anū sancta effere perfec̄tū nem; nō quip̄ abscondita explorāmus: Quis canem videt sagacem, & si edorem fez̄ percepit, quām procurāt fēstīnato? Quāris, quo tendit canis hic? Feræ pīcepit odorem: vngubus catellus, ad ferarū scalpi latibula nec est qui possit inde abigere. Quid canis deest Dominus: eram olfac̄i, quām licet oculis pīfētem non videat nec nū terrā & paluerem, illam tamen dī regi odoratu. Hoc pollet odora tu Spōsa cœlestis, quā sub paupertate dñic̄ias, sub ignominia gloriā, sub certamine triūphos & sub pīsēntibus labōribus requiem ex plora: sempitēram: quare & his manet affixa.

¶ 17. Tunc accessit. Errarunt bī duo frātres quoad tempus, sicut Baruch, in eo quoque quād unam tantum partem attenderint pīfētionis, tu verēdotam assume.

¶ 23. Tunc accessit mater filiorū Zebedai, &c. Notat Euāgelistā tempus, quo mulier Christum adiecit: Tunc, o feliciter tēpore, quo Christus cum discipulis de Passione sua diffrerat, omnibus sit in pīfēlio, quo Dominus ait per vocem Iasam: Non eam cogitationes mee cogitationes vestre, neque via vestre, via mea, dicit Dominus: quis sicut exaltatur colli in terra, sic exaltata sunt via mea à viis vestris, & cogitationes mea à cogitationibus vestris. Illo namque tempore quo Christus cogitat, agit, exordiū pīnas subire lāvissimas, pro hominū salute, humiliari sī, ne ad mortē, mortē autem crucis in humani generis redēptionē, ip̄si tantum animo concipiunt, meditātur, postulānt dignitatis, & nominis celebrātēm. Rei sic se habet veritas, quād hæc matris honorū auritas (vt notat D. Hyer.) ex filiōrem processerit ambitione, quia cū Christus in pīfēto illis themate diceret, se ad

mōrem festīvare, mortē autem crucis, at quād die tertia surḡ, ret rediūnus, regnū suū glo riesūs iūraret, ambo illi, non ad antēcedens, sed ad eo sequens aures arreverunt, at mutuo colloquuntur: luxia Pīceptorū s. nostri iam dīcta, vicinus est regnū sui pīfēsionis. Hæc ne nos prasterfluat hora. Hoc sibi pīponūt, pīmātes esse in regno Christi, & nulla alia attenda ratione, ed adhibita summa diligentia, vt fōlent, qui arī nouerūt pīfēndi, quas non mereantur dignitatis, matrē adēunt, persuadent tem̄pūs īā ēle pīfēsionis suā maxime opportunū: Magistūm suū iam nūc procedere, ad regnū pīfēsionem, quād accēdat, postule: filius suus, sedes in regnū eīs primārias, hoc estīt ecclīsī viatur ministerio, ip̄hi sīt quōrum manūbūs, quorū iudicio disponantur, quidquid in regnō eius occurret pīfēgēdūm, sīt ad dextrā, sīt ad sinistrā. Ipsa vero vt mulier amans prouida, & mater pīfēsionis filiorū cupīa, magna Christum accedit reverētiā: Adorans & petens, &c. Notā primō horūm discipulorum defectū, quem Euāgelistā signāter exp̄ressit, temporis describens circumstantiam. Tunc. Eo tempore, quo Dominus agit de contumelīs, iniōniōbus, &c. totis ip̄si vītibūs honores pīfēdēnt primātos, ip̄so loquente de cruciāibūs, & defēctū, nihil ipsi aīdō loquuntur, quām propnām gloriām, & ascēsum ad altiora.